PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan
dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah
ini :

Nama : FARIDAH ARIYANI, SE., M.A.P.
Jabatan : Kepala Dinas Sosial Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan
Anak, Kabupaten Nunukan

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : Hj. ASMIN LAURA HAFID, SE., MM., Ph.D.
Jabatan : Bupati Nunukan

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai
lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah
seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan
kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan
evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan
yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi

Nunukan, 02 Januari 2024
Pihak Kedua, Pihak Pertama,
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PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

KEPALA DINAS SOSIAL PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN ANAK, KABUPATEN NUNUKAN

No. SASIAR £ RATERT INDIKATOR KINERJA TARGET
SESUAI
(1) (2) (3) (4)
1. | Meningkatnya Kualitas Peresentase PPKS yang 75,00%
Penanganan dan tertangani
Pelayanan PPKS
2. | Meningkatnya Indeks Pemberdayaan 77,32%
Pemberdayaan Perempuan | Gender (IDG)
dan Perlindungan Anak
Program Anggaran
Program Pemberdayaan Sosial 49.945.080
Program Pengelolaan Taman Makam 45.118.050
Pahlawan 49.995.000
Program Penanganan Warga Migran Korban
tindak Kekerasan
496.
Program Penanganan Bencana RUR.SSEU00
975.805.816

Program Rehabilitasi Sosial
Program Perlindungan dan Jaminan Sosial

Program Pengarusutamaan Gender Dan
Pemberdayaan Perempuan

Penguatan dan Pengembangan Lembaga
Penyedia Layanan Pemberdayaan Petempuan
Kewenangan Kab/Kota

Peningkatan Kualitas Keluarga dalam
Mewujudkan Keseteraan Gender (KG) dan
Hak Anak tingkat daerah Kab/Kota

Pengumpulan, Pengelolaan Analis dan
Penyajian Data gender dan Anak Dalam
Kelembagaan Data di Tingkat

Pelembagaan PHA pada lembaga Pemerintah,
Nonpemerointah, dan Dunia Usaha
Kewenangan Kab/Kota

Penguatan dan pelembagaan Lembaga
Penyedia layanan peningkatan Kualitas
Hidup Anak Kewenangan Kab/Kota

Penyedia layanan bagi Anak yang
Memerlukan Perlindungan Khusus Yang
Memerlukan Koordinasi Tingkat Daerah
Kab/Kota

2.346.945.755
156.890.780

44.609.440

96.260.890

107.661.090

48.377.300
48.377.300

36.235.000

28.054.250




